Überdruckkapselungssystem Typ Y
und Z
1005
< NFPA 70, NFPA 496, ISA 12.4 Normen
< Optionaler Alarmausgang weist auf einen Luftsperrenfehler hin
< System Typ Y zertifiziert für Klasse I, Div. 1 bis Div. 2
< System Typ Z zertifiziert für Klasse I, Div. 2 und Nicht-Ex-
Bereiche

WPS mit Druckschalter
WPSA mit Druckschalter (120 VAC Standard)
1005 Serien-Bestellbezeichnung
* nur für Option WPSA
Zusätzliche Informationen
Ve
rö
ffe
ntl
ich
un
gs
da
tum
: 2
02
2-1
0-
13
 A
us
ga
be
da
tum
: 2
02
2-1
0-
13
 D
ate
ina
me
: t1
56
42
4_
ge
r.p
df
1005
5Deutschland: +49 621 776 2222
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Überdruckkapselungssystem Typ Y und Z
Abmessungen
1/2-Zoll-Einlassrohr
Einlassverschraubung
1/4-Zoll-Rohrreferenz
Umgehäuse-Einlass
Verschraubung EPC-10
Umgehäusereferenz
Verschraubung EFC-4
Warnschild
EWN-1
Systemmontageset
SMK-2
 EPV-5-SA...
Umgehäuse Druckwächter
13.5 / 17.75
13.5 / 13.5
6 / 7.5
14 / 13
13.5 / 16.125
6 / 7.5
13.5 / 17.75
13.5 / 13.5
6 / 7.5
15 / 17.75
13.5 / 13.5
7.75 / 9.25